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صنعت و تجارت

  ادامه واردات پوشاک قاچاق از طریق
 ته لنجی و مرزنشینی به میزان کم

رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز با تاکید بر اینکه 
عرضه پوشاک قاچاق در کشور به حداقل رسیده است، گفت: 
واردات پوشــاک قاچاق از طریق رویه تــه لنجی، ملوانی و 
مرزنشینی به میزان کم ادامه دارد.به گزارش اقتصدسرآمد،علی 
مویدی خرم آبادی و در پاسخ به این سوال که چرا طرح مبارزه 
با پوشاک قاچاق در سطح عرضه با جدیت سال های گذشته 
اجرا نمی شود،  به فارس گفت: ستاد همان برنامه ای را که در 
سال 97 در مورد مبازه با عرضه پوشاک قاچاق اجرا کرد اکنون 
نیز ادامه می دهد و اتفاقا با عرضه پوشــاک قاچاق با شدت و 
قوت بیشتری برخورد می کنیم. وی با تاکید بر اینکه  برندهای 
محرز عرضه کننده پوشاک قاچاق از سطح بازار جمع شده اند، 
افزود: ممکن است در ســطح عرضه پوشاک قاچاق موجود 
باشد، اما مربوط به برندهای محرز عرضه کننده نیست، زیرا 
آن برندها بطور کامل جمع آوری شده اند. رئیس ستاد مرکزی 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز با تاکید بر اینکه در صورت دریافت 
گزارش در رابطه با عرضه پوشاک قاچاق، دستگاه های مسئول 
با آن برخورد خواهند کرد، گفت: عرضه پوشــاک قاچاق در 
کشور به حداقل رسیده، اما به موازات آن صنعت ما در بحث 
پوشاک خوب عمل کرده است.وی با تاکید بر اینکه کیفیت و 
کمیت تولید پوشاک ارتقا یافته است، گفت: در سه سال اخیر 
به علت برخورد با عرضه پوشــاک قاچاق و تقویت صنعت 
داخلی بیش از 30 درصد افزایش در بخش کمی و کیفی این 
صنعت داشته ایم.وی افزود: تولید داخلی پوشاک در شرایط 
خوبی اســت، البته دولت نیز باید حمایت های لازم را برای 
تامین مواد اولیه تولید از فعالان این بخش داشته باشد. مویدی 
خرم آبادی افزود: پوشاک قاچاق از روش ته لنجی، ملوانی و 
مرزنشینی به کشور وارد می شود، اما مقدار آن زیاد نیست و 

بسیار کم است.

چرا باید از کشورهای همسایه مطلع شویم که تولیداتمان 
استاندارد نیست؟ 

آقای وزیر بهداشت مقصر شیوع بیماری ها و 
سرطان در کشور شما هستید

عضو کمیســیون عمران مجلس با بیان اینکه چــرا ما باید از 
کشور های همسایه مطلع شــویم که تولیدات ما استاندارد 
نیست؟ اظهار کرد: آقای وزیر بهداشت مقصر این میزان شیوع 
بیماری ها و سرطان در کشور شما هستید، چرا اجازه می دهید 
بیش از حد از سموم غیراستاندارد در اقلام خوراکی استفاده 
کنند؟به گزارش اقتصادسرآمد، علیرضا پاک فطرت نماینده 
مردم شیراز در مجلس در تذکر شفاهی جلسه علنی مجلس 
ضمن گرامی داشت و یاد و خاطره شهید سلیمانی خطاب به 
دولت، وزارت صمت و ســازمان تعزیرات حکومتی گفت: 
متاســفانه بازار را رها کرده اید، چرا؟ هر هفته اقلام خوراکی 
و مصرفی گرانتر می شود، بازار ثبات ندارد، مردم نگران عدم 
ثبات قیمت ها هستند، آقای وزیر صمت و آقای رییس سازمان 
تعزیرات چرا تحریم ها را بهانه و بازار را رها کرده اید و اجازه 
می دهید عده ای جیب مردم را خالــی کنند؟ ثبات بازار مهم 
است، متاسفانه سیاست زدگی بر بازار و اقتصاد ما حاکم است.
وی در ادامه خطاب به وزارت کشاورزی و وزارت بهداشت 
بیان کرد: چرا ما باید از کشــورهای همسایه مطلع شویم که 
تولیدات خوراکی ما غیراســتاندارد است؟ چرا باید 9 کشور 
همسایه تولیدات کشاورزی ما را به دلیل غیراستاندارد بودن 
بازگردانند؟ چرا باید سمومی که در ایران تولید می کنیم دارای 
استاندارد لازم نباشد؟ آقای وزیر کشاورزی چرا به کشاورزان 
آموزش نداده اید که بیش از حد از سموم و کودهای شیمیایی 
اســتفاده نکنند؟چرا آبروی ایران را می برید؟ مگر ما شعار 
صادرات نمی دهیم تا بازار کشــور های همسایه را به دست 
بگیریم؟ متاسفانه ما تنها ۲ درصد از بازار کشورهای همسایه 
را در اختیار داریم که با انجام این گونه اقدامات، همین ۲ درصد 
را هم از دست می دهیم.این عضو کمیسیون عمران مجلس 
در همین خصوص اضافه کرد: آقای مسئول اداره استاندارد، 
چرا اجازه می دهید بدون رعایت استاندارد اقلام خوراکی در 
کشور تولید و توزیع شــود؟ آقای وزیر بهداشت مقصر این 
میزان شیوع بیماری ها و سرطان در کشور شما هستید، چرا 
اجازه می دهید بیش از حد از ســموم غیراستاندارد در اقلام 

خوراکی استفاده کنند؟

گروه صمت - رشد قارچ گونه فروشگاه های زنجیرهای 
موجب اختلال درروند خرده فروشی و کاهش سهم اصناف 
از بازار شده است از طرفی جذابیت و طراحی به روز این 
فروشــگاه ها در کنار لذت خرید کلی، راحت، و یک جا خریداران 
را چنان غرق لذت و آرامش می کند کــه دیگر توجهی به تخفیفات 

غیرواقعی و تمایلی به مقایسه قیمت ها ندارند.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، بازگشــایی فروشــگاه های زنجیره ای 
پدیده ای است که در چند سال اخیر تحولی قابل توجه در رویه خرید 
مردم کشور ایجاد کرده اســت که با توجه به رشد فناوری و الزام به 
گذشت از عرضه و توزیع کالا به صورت سنتی وجود این فروشگاه ها 
را می توان نقطه عطفی در سوق کسب وکارها به سمت فروش مدرن 
و به روز دانست. اما عواقب و مشکلات احتمالی رشد قارچ گونه این 
فروشگاه ها شاید به دلیل راحتی و جذابیت های که برای خریداران 
ایجاد کرده مورد توجه قرار نگرفنه اســت ضمناً باید توجه کرد که 
افزایش بی رویه این نوع فروشگاه ها به خصوص در شهرستان های 
کوچک موجب اختلال درروند خرده فروشی و کاهش سهم اصناف 
از بازار شده است. اما با توجه به ضرورت حمایت از تولید که صنوف 
نیز بخشی از ان هستند، باید به کســانی که خرده فروش هستند نیز 

توجه شود.
گشایش هر فروشگاه زنجیره ای ممکن است کار ده ها صنف کوچک 
را به تعطیلی بکشاند و درنتیجه صدها فرصت شغلی از دست برود 
هرچند ایجاد اشتعال توسط فروشگاه های زنجیره ای غیرقابل  اغماض 
است، اما به زعم کارشناســان حوزه کسب وکار نکته مهم این امر در 
کاهش جامعه صنفی و افزایش جامعه کارگری و به همان نسبت تنزل 
دهک های متوســط به دهک های پایین و افزایش احتمالی شکاف 
طبقاتی در جامعه است که مســلماً تبعات خوبی نخواهد داشت. به 
رغم وجود ظرفیت ایجاد فروشگاه های بزرگ در کشور اما زمزمه 
حضور خارجی ها در صنعت فروشگاهی ایران به گوش می رسد تا 
جایی مسئولان وزارت صمت را نیز در سال تولید ، مانع زدایی ها و 

پشتیبانی ها به واکنش واداشته است.
صنعت فروشگاهی در برزخ گذار از سنت به صنعت

علی حسین پور کارشناس بازار در اینباره به خبرنگار اقتصادسرآمد، 
گفت: سهم اندک فروشگاه های زنجیره ای نشان می دهد این مراکز 
فروش آنچنان که باید نهادینه نشــده اند که دلیل این امر عدم اطلاع 
رســانی کافی و همچنین براورده نشــدن همه انتظــارات مردم از 

فروشگاه های زنجیره ای است.
فروشگاه های زنجیره ای نمی توانند روی بازار و افزایش خرید 

مردم تاثیرگذار باشند
وی با بیان این مهم که  حمایت از تولید داخل در سالی که بنا به گفته 
رهبرانقلاب به این نام مزین شــده و شاید فروشگاه های زنجیره ای 
در بخشی از آن سهیم هستند، افزود: با توجه به تبلیغاتی که انجام می 
شود مردم انتظار تخفیف واقعی از فروشگاه های زنجیره ای دارند اما 
متاســفانه برخی از این واحدها کماکان نقش خرده فروشی دارند و 
سود فروش آن تقریبا همانند خرده فروشان است.به همین دلیل این 

فروشگاه ها نمی توانند آنطور که باید بر روی بازار و افزایش خرید 
مردم از این مراکز تاثیرگذار باشند.

این کارشناس بازار با اشاره به احتمال کشورهای خارجی دربخش 
صنعت فروشگاهی کشورمان نیزیادآور شد: تاسیس فروشگاه های 
زنجیره ای خارجی در بازار ایران، بدون اعمــال ضوابط قانونی از 
سوی دولت مبنی بر عدم حمایت از کالای تولید داخل، می تواند به 
راحتی بازار کشور را در اختیار برندهای خارجی قرار دهد. ضعف 
حمایت های قانونی از تولیدکنندگان داخلی توســط دولت و عدم 
اعمال قوانین مبتنی بر حمایت از تولیدات داخلی در فروشگاه های 

زنجیره ای منجر به تغییر ذائقه مصرفی مــردم به  مصرف کالا های 
تولید خارج شده است.

پس از مسکن اینبار نوبت به ورود خارجی ها به صنعت 
فروشگاه ی رسید 

او می گوید: به طورکلــی در این زمینه می توان گفت که تاســیس 
فروشگاه های زنجیره ای خارجی در بازار ایران، بدون اعمال ضوابط 
قانونی از ســوی دولت مبنی بر عدم حمایت از کالای تولید داخل، 
می تواند به راحتی بازار کشور را در اختیار برندهای خارجی قرار دهد 
که این امر گذشته از عواقب سوء بر اقتصاد کشور، تبعات سیاسی را 

نیز به دنبال خواهد داشت. 
طبق برآورد آمــاری، حدود 9 میلیون نفر شــاغل در حوزه اصناف 
وجود دارد که با احتساب جمعیت خانوادگی آنان می توان گفت ۲۱ 
میلیون نفر از جمعیت کشور وابسته به وضعیت شغلی اصناف هستند 
و با  توجه به اثرگذاری این حجم از جمعیت کل کشور در سیاست 
و اقتصاد تغییر وضعیت آنان نگران کننده است و به نظر می رسد که 
فروشگاه های زنجیره ای با توان اقتصادی بالا در حال بلعیدن اصناف 
خرد به دلیل عدم توان رقابت هستند. چه رسد به اینکه قرار بر حضور 

بیشتر خارجی ها در بخش صنعت فروشگاهی ایران باشد.
نخستین فروشــگاه زنجیره ای با سرمایه مســتقیم خارجی از سال 
۲009 با افتتاح نخستین شعبه در غرب تهران آغاز به کار کرد. از آن 
به بعد صنعت فروشگاهی کشــور وارد فاز جدید فعالیت های خود 
شد. حضور برند خارجی تاثیر بسزایی در بالا بردن سطح استاندارد 
های فروشگاهی در ایران داشت و باعث شد کم کم سلیقه ی مردم 
از خرید سنتی به سمت خرید از فروشگاه های زنجیره ای تغییر کند. 
تغییر سلیقه ی مردم از خرید سنتی به سمت خرید از فروشگاه های 
زنجیره ای، تغییر ذائقه ی آنان به خرید هدفمنــد بر پایه توان مالی 
در کمترین زمان و داشــتن حق انتخاب برای مشتری، افزایش تنوع 
کالاها با ایجاد حس نیاز بین مشتریان، ایجاد فضای رقابتی بین تامین 
کنندگان، حذف واســطه ها و کاهش قیمت فروش  و ایجاد شغل 
پایدار به صورت گسترده با توسعه فروشــگاه ها از جمله مهمترین 

تاثیرات ورود آنان به کشور بوده است.
اصولا امکان حضور برندها و توسعه در سایر کشورها نتیجه کسب 
تجربه و ایجاد پایه های اقتصادی قوی و حمایت های دولتی اســت 
که به انحــاء مختلف صورت می گیرد تا امکان کســب موفقیت در 

بازارهای بین المللی با وجود رقبای قدرتمند فراهم شود.

ورود خارجی ها به عرضه فروشگاهی با شعار سال منافات دارد»  اقتصادسرآمد« گزارش می دهد 

زمزمه حضور پررنگ فروشگاه های خارجی در ایران 

تولید

معاون وزیر صمت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شــهرک های صنعتی ایران گفت: ۶۲ درصد واحدهای تولیدی راکد شهرکها و 
نواحی صنعتی کشور، قابل احیا هستند که در صورت احیا حداقل ۱۶7 هزار شــغل جدید ایجاد می شود.به گزارش اقتصادسرآمد، علی 
رســولیان با بیان این مطلب، افزود: با توجه به نگاه ویژه رئیس جمهور و تاکید بر راه اندازی مجدد واحدهای راکد، پایش عملیاتی در این 
خصوص را در سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران انجام داده ایم.وی در خصوص نتایج این پایش، ادامه داد: بر این اساس واحدهای 
راکد داخل شهرک ها و نواحی صنعتی را رصد کردیم، ۱۲ هزار و ۶7 واحد راکد داریم و طبق گفته مشاوران 7 هزار و ۵۴0 واحد )معادل ۶۲ درصد( از 
واحدهای راکد قابل احیا هستند.مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران اضافه کرد: با احیای این تعداد واحد راکد حداقل ۱۶7 
هزار شغل جدید ایجاد می شود.رســولیان در خصوص این واحدهای راکد نیز افزود: ۱3۴۱ از این واحدها تحت تملک اشخاص حقیقی و حقوقی 
قرار دارند، 37۵ واحد در آستانه ورشکستگی هستند و ۲ درصد از واحدهای راکد مشکلات مالکیتی و سهامداری داشته اند.وی در ادامه سخنان خود 
بیان کرد: ۲ هزار و 9۱9 واحد راکد نیز مشکلات حقوقی با سازمان تامین اجتماعی، سازمان مالیات، مشکلات قوانین و مقررات و مشکلات حقوقی 
با بانک ها دارند.مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی همچنین گفت: با مصوبه مجلس درباره حمایت از واحدهای تولیدی، اقدام 
خوبی در خصوص احیای واحدهای راکد انجام گرفته است.رسولیان اضافه کرد: پروژه افزایش کسب و کار را شروع کرده ایم و ۲۱۵ مشکل در ۲0 
سرفصل مشخص شده است تا راهکارهای رفع آنها بررسی و اجرایی شود.در ادامه برنامه اکبری تالارپشتی رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس در 
خصوص جزئیات طرح دو فوریتی مجلس برای حمایت از واحد های تولیدی گفت: این طرح، مهمترین طرحی است که مجلس یازدهم به تصویب 
رسانده است.وی همچنین تصریح کرد: وقتی فعال اقتصادی جرم اقتصادی مرتکب می شود، باید مجازاتِ اقتصادی شود.رئیس کمیسیون صنایع و 

معادن مجلس افزود: بر پایه این طرح، واحدهای تولیدی تحت هیچ عنوانی تعطیل نخواهند شد.

معاون هماهنگی و محیط کسب و کار وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت که در ۶ ماهه نخست امسال تملک بنگاه های اقتصادی 
و واحدهای تولیدی توسط بانک ها افزایش یافته است.به گزارش اقتصادســرآمد،  سید مهدی نیازی افزود: در صورتی که  ۱793 
واحد تملک شده توسط بانک ها اقاله نشود و به صاحب اصلی برنگردد، ممکن است برای همیشه این بنگاه های به چرخه تولید بر 
نگردند.معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت توضیح داد که برای استمرار تولید توسط بنگاه های اقتصادی، قانونگذارستاد تسهیل تولید را ملزم 
کرده تا اگر بنگاهی نتواند تسهیلات خود را به بانک ها بازپرداخت کند، مشکلات این بنگاه ها بررسی و درصورت امکان، بانک ها باید با این 
واحدهای اقتصادی تعامل کنند تا تولید و اشتغال در کشور دچار مشکلاتی نشود.وی ادامه داد: اما بانک ها به این مصوبات عنایتی ندارند و اقدام 
به تملک بنگاه های اقتصادی می کنند و در واقع شرایط سختی را به وجود می آورند که بنگاه ها و واحدهای تولیدی دیگر نمی تواند اقساط 
خود را بازپرداخت کند.معاون هماهنگی و محیط کسب و کار وزارت صنعت، معدن و تجارت تاکید کرد: این در حالی است که باید نرخ سود 
تسهیلات بانک ها نیز باید عادلانه باشد نه اینکه ۸ میلیارد تومان تسهیلات بانکی به  3۲ میلیارد تومان افزایش یابد زیرا این روش محاسبه نرخ 
سود تسهیلات تمام معادلات اقتصادی را به هم می زند.نیازی یادآورشد: زمانی که شرایط اقتصادی کشور ثبات دارد مشکلات مالی بنگاه های 
اقتصادی کمتر است، اما در زمان عدم  ثبات اقتصادی و افزایش تورم شاخص های تولید کنندگان، مصرف کنندگان و نقدینگی خواهی در کشور 
بیشتر می شود.»سید شمس الدین حسینی « رییس کمیسیون ویژه جهش تولید مجلس نیز در این برنامه گفت: در صورتی که مدیر یک واحد 
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اگر بانک ها دغدغه این را دارند که منابع مالی آنها برگردد، مطمئنا با تعطیلی بنگاه های تولید منابع آنها بر نمی گردد.

 مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران خبرداد

ایجاد ۱6۷ هزار شغل جدید در صورت احیای 62 درصد 
از واحدهای تولیدی راکد شهرک های صنعتی 

افزایش تملک واحدهای تولیدی توسط بانک ها به ۱۷۹۳ واحد

اگر واحد تولیدی درتملک بانکی به صاحب اصلی 
برنگردد از چرخه تولید  خارج می شوند

تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: امید اسماعیلی
مدیر داخلی: محمد زنگنه

چاپ:  کارگر
توزیع:کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

آگهی مزایدهآگهی مزایده
سازمان سيما ، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز به استناد مجوز هيئت مدیره سازمان بشماره 7067/12 مورخه 1400/6/18در نظر دارد نسبت به اجاره مکان های ذیل از طریق مزایده اقدام نماید. توضيح اینکه 

کليه مراحل مزایده اعم از دریافت اسناد تا ارائه پيشنهاد و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت)ستاد( به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
پيشنهاد دهندگان می بایست مبلغ سپرده مورد اشاره در جدول فوق را نقداً به حساب جاری 100804143518 بنام سازمان سيما ، منظر و فضای سبز شهری نزد بانک شهر شعبه ميدان ساعت تبریز واریز و یا 

معادل آن ضمانت نامه بانکی معتبر ارائه دهند. ضمناً سایر مدارک بابت سپرده ضمانت شرکت در مزایده مورد قبول نخواهند بود.
مهلت خرید اسناد مزایده از ساعت 10 صبح روز شنبه مورخه 1400/10/11تا ساعت 10 صبح روز شنبه مورخه 1400/10/18از سامانه ستاد می باشد.

مهلت بارگذاری اسناد و مدارک به صورت الکترونيکی در سامانه ستاد از ساعت 10:30روز شنبه مورخه 1400/10/18تا ساعت 12 روز چهارشنبه مورخه 1400/10/29می باشد. سپرده شرکت در مزایده بعد از ثبت 
در سامانه ستاد به صورت حضوری تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخه 1400/10/29 به امور قرارداد سازمان  واقع در پارک تاریخی و فرهنگی ایل گولی ، ضلع شرقی استخر تحویل نمایند.

بازگشائی پيشنهادهای واصله روز چهارشنبه مورخه1400/10/29ساعت 14:30در اتاق جلسه سازمان و در بستر سامانه ستاد خواهد بود. سازمان در رد یک یا تمام پيشنهادات مختار بوده  که در این صورت سپرده 
ها مسترد خواهد شد و هزینه چاپ آگهی به عهده برندگان مزایده خواهد بود.

سپرده شرکت در مزایده به ریال قیمت پایه مزایده به ریال اتمام شروع آدرس شماره 
بوفه

-/81/000/000ریال -/1/620/000/000ریال 1401/11/14 1400/11/15 بوفه ربروی هتل پارس 1

-/37/000/000ریال -/738/000/000ریال 1401/11/14 1400/11/15 بوفه جنب عوارض ورودی هتل 
پارس 2

-/12/500/000ریال -/248/400/000ریال 1401/11/14 1400/11/15 بوفه ائل باغی 3

-/18/000/000ریال -/340/200/000ریال 1401/11/14 1400/11/15 کیوسک دلی مانجو)اغذیه( 4

-/5/000/000ریال -/98/400/000ریال 1401/11/14 1400/11/15 کانکس بوفه عباس میرزا 5

-/30/000/000ریال
سال اول: -600/000/000

سال دوم: -/690/000/000
1402/11/14 1400/11/15 بازیکده عباس میرزا 6

  سرپرست سازمان  اکبر امجدی                                                                                 

شهرداری تبریز

سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز
شهرداری تبریز

سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز

 آگـهی منــاقصه عمـومی
 شماره 20000052۶500001۶

شهرداری کرج در نظر دارد برابر بودجه مصوب شورای اسلامی شهر ، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به  پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید

نحوه پرداخت 
قرارداد  مدارک لازم  مبلغ سپرده به  مبلغ پروژه به  شرح پروژه  ردیف 

نقدی 
ارائه حداقل رتبه 5 راه 

و  ترابری و داشتن رزومه 
مرتبط در کلانشهرها 

350/000/000 7/000/000/000

تهیه و اجرای خط کشی بلوک عابر 
پیاده ، رنگ آمیزی در سرعتگاههای 
آسفالتی جهت معابر سطح منطقه 8تا 

سقف اعتبار 

1

1- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش های ذیل ارائه گردد: ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت 90 روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی 
به مبلغ فوق به حساب 7007869448623 بانک شهر 

2- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
3-  مبلغ 1/000/000 ریال  

ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب 700785313795 به نام شهرداری کرج از طریق سامانه الکترونیک دولت )ستاد( 
به آدرس   www setadiran.ir  می بایست واریزگردد.  

 4-متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی تاساعت30: 14  
تاریخ 1400/10/15جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت )ستاد( مراجعه نمایند. 

5-شرکت کنندگان می بایست ضمن بارگذاری ضمانت نامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد، نسبت به تحویل اصل ضمانت نامه تا پایان وقت اداری تاریخ1400/10/26 
به آدرس کرج - میدان توحید -بلوار بلال - دبیرخانه شهرداری کرج واقع در طبقه اول اقدام نمایند. 

6-در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود.
 7-یشنهادات رسیده در مورخ 1400/10/28 در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج مطرح و پس از بررسی و کنترل، برنده مناقصه اعلام خواهد شد 

8-هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
 جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 026-35892421تماس و یا به سایت 

www.karaj.ir  مراجعه نمائید. 
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5-شرکت کنندگان می بایست ضمن بارگذاری ضمانت نامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد، نسبت به تحویل اصل ضمانت نامه تا پایان وقت اداری تاریخ1400/10/26 
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